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INSCRITS  

CHAMPIONNATS LBFA  
TOUTES CATEGORIES ET JUNIORS 

Naimette-Xhovémont (RFCL), samedi 19 mai 2018 

 

INSCRITS 

 
!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 

HOMMES

100 mètres      
 770 Crupi Nicolas CABW Jun 
 934 Mijle Loïc CABW Jun 
 702 Piengeon Hadrien CABW Jun 
3 227 Damman Benjamin CABW Sco 
3 368 Plumier Merlin CABW Sco 
3 175 Lachkar Ali CABW Sen 
3 062 Van den Broeck Emile CABW Sen 
3 225 Mabille Florent CRAC Sen 
 724 Stevens Antoine CSDY Jun 
3 329 Larcher Aymeric CSDY Sen 
3 239 Schöler Edwin DAMP Sen 
3 122 Dramaix Aymerick DS Sen 
1 663 Florkin Thomas FCHA Cad 
3 303 Degavre Lionel HERV Sen 
3 449 PAP Mark° IAAC Sco 
3 248 Andre Dorian MOHA Sen 
3 310 Dufrasne Vivian OSGA Sco 
2 921 Scuflaire Kyllian OSGA Sen 
3 305 Kalandula Fabiano RESC Sen 
1 696 Abiuso Alexis RFCL Cad 
 865 Diels Nathan RFCL Jun 
 641 Hoornaert Valentijn RFCL Jun 

3 181 Bovy Arthur RFCL Sco 
3 486 Lambotte Lucien RFCL Sco 
3 135 Baro Olivier RIWA Sen 
 862 Thonet Benjamin SER Jun 
3 324 Kola Biasu Guelord° SER Sen 
3 222 Louis Jean-Marie SER Sen 
3 211 Paquot Jordan SER Sen 
3 176 Renard Pierrick SER Sen 
 852 Ghislain Sébastien SMAC Jun 
 895 Otjacques Romain SMAC Jun 
3 150 Kapenda Raphael SMAC Sen 
3 157 Tangni Yannick SMAC Sen 
 683 Saar Samba USBW Jun 
3 520 Chiroux Gaetan USBW Sco 
3 213 Brunin Clément USBW Sen 
2 824 Mengal Simon USBW Sen 
2 009 Collignon Jules WACO Cad 
 906 Musau Rayzy° WS Jun 
3 602 El Mourabiti Sohaib WS Sco 
 
200 mètres     
 770 Crupi Nicolas CABW Jun 
 934 Mijle Loïc CABW Jun 
 702 Piengeon Hadrien CABW Jun 
3 227 Damman Benjamin CABW Sco 

3 315 Heymans Samuel CABW Sen 
3 175 Lachkar Ali CABW Sen 
3 062 Van den Broeck Emile CABW Sen 
3 225 Mabille Florent CRAC Sen 
 724 Stevens Antoine CSDY Jun 
3 328 Keita Franck CSF Sen 
3 239 Schöler Edwin DAMP Sen 
3 122 Dramaix Aymerick DS Sen 
1 663 Florkin Thomas FCHA Cad 
3 303 Degavre Lionel HERV Sen 
3 512 Postal Thibault HUY Sco 
3 248 Andre Dorian MOHA Sen 
3 310 Dufrasne Vivian OSGA Sco 
2 921 Scuflaire Kyllian OSGA Sen 
 881 Borlee Rayane RESC Jun 
 912 Kasmi Amine RESC Jun 
1 696 Abiuso Alexis RFCL Cad 
 865 Diels Nathan RFCL Jun 
 641 Hoornaert Valentijn RFCL Jun 
3 181 Bovy Arthur RFCL Sco 
3 486 Lambotte Lucien RFCL Sco 
 862 Thonet Benjamin SER Jun 
3 211 Paquot Jordan SER Sen 

3 178 Vanderbemden Robin SER Sen 
 852 Ghislain Sébastien SMAC Jun 
3 150 Kapenda Raphael SMAC Sen 
3 520 Chiroux Gaetan USBW Sco 
3 213 Brunin Clément USBW Sen 
2 824 Mengal Simon USBW Sen 
2 009 Collignon Jules WACO Cad 
2 672 Snyders Camille WACO Sen 
 906 Musau Rayzy° WS Jun 
3 602 El Mourabiti Sohaib WS Sco 
 
400 mètres      
 791 Degand Theo ATH Jun 
 700 Hendrick Clément CABW Jun 
2 866 Dreze Anthony CABW Sen 
3 140 Ennamir Mohssine CABW Sen 
3 095 Semenou Bryan CABW Sen 
 859 El Moutaani Mohamed DS Jun 
 842 Paulo Changani Gloire HERV Jun 
2 721 Poblome Romain JSMC Sen 
 619 De Radigues François OCAN Jun 
 835 Barghout Azze-Eddine RESC Jun 
3 245 Badji Asamti RESC Sen 
2 924 Lins Sebastien RESC Sen 
3 369 Nijs Gaston RESC Sen 
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3 353 Vlassis Laurent RFCL Sco 

2 847 Cheddad Mourad RFCL Sen 
3 135 Baro Olivier RIWA Sen 
 621 Crestan Eliott SMAC Jun 
3 149 Kapenda Nathan SMAC Sen 
3 408 Dumortier Romain SPA Sco 
3 465 Gnirrep Marco SPA Sen 
 740 Dujardin Louis USTA Jun 
 741 Dujardin Quentin USTA Jun 
 930 Haubruge Benoit WS Jun 
 
800 mètres      
 687 Degeimbre Martin ARCH Jun 
 773 Draux Axel CABW Jun 
 674 Legrand Antoine CABW Jun 
2 698 Courtois Dimitri CAF Sen 
2 784 Delvoie Maxime CSDY Sen 
3 163 Dugast Brieuc CSDY Sen 
2 785 Lagache Arnaud CSDY Sen 
 760 Henrotte Myrian DAMP Jun 
3 146 Tarnus Vivian° DAMP Sco 
2 701 Ladang Matheo DAMP Sen 
2 800 Megret Alexandre DS Sen 
 746 Medici Nando OSGA Jun 
3 438 Sidali Amir RCAS Sco 
3 442 Dede-Newan Guy° RESC Sen 
3 028 Vandenhoeke Arthur RESC Sen 
3 158 Vereecken Hugo RFCL Sco 
2 913 Blachere Alexandre RFCL Sen 
2 679 Mertz Christopher RFCL Sen 
1 369 Delrez Tom RFCL Cad 
 679 Delvenne Tom SER Jun 
3 290 Bartsch Gilles SER Sco 
1 405 Demanet Gregoire SMAC Cad 
3 126 Compere Nicolas SMAC Sco 
3 128 Dubois Thomas SMAC Sco 
3 170 Schauwers Antoine SPA Sco 
3 036 Sevrin Maxime SPA Sen 
1 568 Latinne Mathys WS Cad 
 762 Goodall Alex° WS Jun 
 
1500 mètres      
 956 Naji Océma ACBB Jun 
3 292 Kahia Jérôme ACLO Sen 
2 852 Houtart Cyril ARCH Sen 
 662 Crickillon Tancrede CSDY Jun 

 663 Delvoie Basile CSDY Jun 
1 460 Thirion Diego HF Cad 
3 153 Holper Niclas HF Sco 
2 914 Lejoly Mathieu HF Sen 
2706 Libois Joachim OCAN Sen 
 747 Willocq Florian OSGA Jun 
7 608 Vandamme Bram RESC Mas 
3 394 Karraz Loqmane RESC Sco 
2 744 Vereertbrugghen Nicolas RESC Sen 
2 697 Born Adrien SPA Sen 
 612 Joris Nicolas WACO Jun 
 711 D'Adesky Martin WS Jun 
 715 Walk Maxwell° WS Jun 
6 947 Byl Jean-Charles WS Mas 
 
3000m Steeple    
2 799 Colquhoun Timote DS Sen 
 629 Broze Jean RIWA Jun 
 678 Arend Dylan SER Jun 
2 692 Ruscart Benoit USTA Sen 
 
5000 mètres     
2 934 Howet Florian ARCH Sen 
2 795 Hautefin Silvain CABW Sen 
2 797 Monfils Thomas CRAC Sen 
 667 Squilbin Antoine CSDY Jun 
3 183 Merveille Benjamin CSF Sen 
 681 Lombardo Luca DS Jun 

2 798 Doison Gregoire DS Sen 

2 972 Valet Maxime RCAS Sen 
 677 Degey Brice RFCL Jun 
 648 Fauconnier Sébastien RFCL Jun 
 778 Willems Oskar RIWA Jun 
2 696 Marinx Bastien SMAC Sen 
3 357 Lefebvre Ludwig SPA Sen 
2 688 Adam Thaddée USTA Sen 
3 139 Gillet Geoffray WACO Sen 
 
110m Haies Junior     
 684 Carmoy Thomas CRAC Jun 
 675 Riga Hadrien HUY Jun 
 841 Vancauwemberghe Nolan MOHA Jun 
 745 Defosse Arno OSGA Jun 
 652 Okeowo Peredjo RESC Jun 
 
110m Haies    
3 329 Larcher Aymeric CSDY Sen 
 639 Robert Gilles HF Jun 
3 279 Caty Dylan RESC Sen 
2 735 Ruffacq Quentin RESC Sen 
 
400m Haies     
 756 Mazebo Simon ATH Jun 
 666 Maggiolini Luca CSDY Jun 
3 024 Boulard Antoine DAMP Sen 
 675 Riga Hadrien HUY Jun 
3 109 Braem Mathieu JSMC Sen 
3 077 Duquesne Jean-Philippe MOHA Sen 
3 432 Kabuya Hugues RESC Sen 
3 089 Schyns Alexandre SER Sen 
3 142 Bodart Antoine SMAC Sen 
 685 Thibaut Baptiste USBW Jun 
2 889 Anthierens Jeff WS Sen 
 
Saut en hauteur      
3 367 Fauconnier Tanguy CABW Sco 
3 174 Habay Antoine CABW Sen 
 684 Carmoy Thomas CRAC Jun 
3 345 Lohoues Nathan° CRAC Sco 
 857 Nihoul Guillaume CSDY Jun 
3 040 Zanella David DAMP Sen 
 745 Defosse Arno OSGA Jun 
861 Quoirin Kevin SER Jun 
937 Monseur Martin SER Jun 

 
Saut à la perche      
 777 Pieters Julien ATC Jun 
3 209 Francois Simon CSDY Sco 
 768 Hutlet Gaetan DAMP Jun 
3 238 Lanotte Clément DAMP Sco 
2 820 Lanotte Baptiste DAMP Sen 
 682 Nutte Matthias DS Jun 
6 955 Renkin Jean-Paul HERV Mas 
 639 Robert Gilles HF Jun 
3 308 Nolf Maxime RIWA Sen 
 868 Gobin Guillaume SER Jun 
 850 Campers Lambert SMAC Jun 
3 241 Spigeleer Loic USBW Sco 
 
Saut en longueur      
3 216 Brouwers Amaury CABW Sen 
2 874 Stas Vincent CABW Sen 
3 288 Boa Michaël CSF Sen 
 744 Davies Matthieu OSGA Jun 
3 312 Thiry Lillian OSGA Sco 
3 278 Campener Corentin RESC Sen 
2 961 Hoorens Christopher RESC Sen 
2 884 Grailet François RFCL Sen 
 729 Dingelstadt Lucas SER Jun 
3 176 Renard Pierrick SER Sen 
 901 Reginster Gaetan USBW Jun 
 683 Saar Samba USBW Jun 
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 897 Soumahoro Tommy WS Jun 

 
Triple-saut      
2 872 Kapata Léopold CABW Sen 
3 371 Adjanor Fabrice CSF Sen 
3 330 Kingunza Désiré CSF Sen 
2 803 Thomas Nicolas DAMP Sen 
 813 Kempeneers Sacha HERV Jun 
 738 Foguenne Jacob HF Jun 
 774 Vervoort Lorin HUY Jun 
 801 Geerts Gregory RESC Jun 
3 465 Gnirrep Marco SPA Sen 
 897 Soumahoro Tommy WS Jun 
 
Lancer du poids Junior     
 860 Toussaint Julien CABW Jun 
 682 Nutte Matthias DS Jun 
 921 Evans Romaric HUY Jun 
 872 Martinez Fernandez Axel RESC Jun 
 902 De Roover Guillaume RIWA Jun 
 814 Paquot Kevin SER Jun 
 731 Gathot Florent HERV Jun 
 
Lancer du poids      
7 391 Guillaume Alain BBS Mas 
6 833 Lambert John CABW Mas 
3 094 Bertaux Yannick CABW Sen 
3 125 Deltenre Thomas CRAC Sen 
3 359 Quoidbach Elias CSF Sen 
3 333 Guillaume Jonathan RESC Sen 
3 128 Hoyaux Arnaud RFCL Sen 
 
Lancer du disque Junior     
 824 Jacques Dorian BBS Jun 
 921 Evans Romaric HUY Jun 

 872 Martinez Fernandez Axel RESC Jun 

 902 De Roover Guillaume RIWA Jun 
 814 Paquot Kevin SER Jun 
 864 Troisfontaine Brice SER Jun 
 
Lancer du disque     
7 391 Guillaume Alain BBS Mas 
2 655 Parisse Arnaud BBS Sen 
3 359 Quoidbach Elias CSF Sen 
3 031 Gets Florent RESC Sen 
3 333 Guillaume Jonathan RESC Sen 
2 734 Salvaggio Claudio° RESC Sen 
7 186 Gelise Laurent RFCL Mas 
3 462 Gelise Romain RFCL Sen 
 
Lancer du javelot     
3 288 Boa Michaël CSF Sen 
3 021 Dessart François CSF Sen 
2 675 Branders Timothy DAMP Sen 
3 100 MUNIER Alexandre° IAAC Sen 
3 031 Gets Florent RESC Sen 
3 128 Hoyaux Arnaud RFCL Sen 
 868 Gobin Guillaume SER Jun 
 864 Troisfontaine Brice SER Jun 
3435 Claessens Martin USBW Sen 
 
Lancer du marteau Junior     
 860 Toussaint Julien CABW Jun 
 923 Vangermeersch Florian CRAC Jun 
 
Lancer du marteau     
6 859 Despontin Thierry OCAN Mas 
2 929 Bernard Tom RESC Sen 
2 734 Salvaggio Claudio° RESC Sen 
3 270 Verhelle Axel SER Sen 

     

 

FEMMES 

100 mètres     
 785 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy ACLO Jun 
3 459 Chavepeyer Cloé ACLO Sco 
1 573 Collard Erine ARCH Cad 
1 531 Mortant Alexandra CABW Cad 
 707 Duchene Aurore CABW Jun 
 647 Ferauge Lucie CABW Jun 
4 565 Amellal Maryam CABW Mas 
3 839 Dossou Claire-Esther CABW Sco 
3 489 Geens Sarah CABW Sco 
3 749 Smars Romée CABW Sco 
 703 Gautier Céline CSDY Jun 
2 553 Assina Madeleine CSF Sen 
 632 Ponce Julie DAMP Jun 
 578 Schiltz Emma DAMP Jun 
2 266 Bonhomme Catherine DAMP Sen 
1 459 Buis Noa FCHA Cad 
3 561 Masson Ilona FCHA Sco 
 679 Violle Chloé HERV Jun 
2 258 Nihant Ludivine HERV Sen 
2 371 Weerts Elodie HERV Sen 
2 462 Godin Jeanne HF Sen 
3 752 Sampson Amandine HUY Sco 
1 883 NGINDU Imani-Marianne° IAAC Cad 

3 843 MBO NGALA MAKANDA Sephora° IAAC Sco 
2 228 Crahay Lucie JSMC Sen 
 557 Fickers Elène LACE Jun 
2 540 Cok Evelyn RESC Sen 
2 269 Morency Poilvache Alizee RESC Sen 
2 268 Van der Veken Cindy RESC Sen 
4 107 Anzwa Nzwa Mosala Michèle RFCL Sco 

1 969 Mathy Léa SER Cad 
 781 Mathy Chloé SER Jun 
 795 Thiry Nora SER Jun 
4 041 Etsinda Fabienne SER Sco 
 767 Tchapda Dominique SMAC Jun 
3 887 Warzee Marie SMAC Sco 
 900 Omalongandjo Bénédicte WS Jun 
 
200 mètres     
 785 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy ACLO Jun 
3 459 Chavepeyer Cloé ACLO Sco 
1 573 Collard Erine ARCH Cad 
 707 Duchene Aurore CABW Jun 
 647 Ferauge Lucie CABW Jun 
4 565 Amellal Maryam CABW Mas 
3 489 Geens Sarah CABW Sco 
3 546 Keiser Julie CABW Sco 
3 590 Mortant Andrea CABW Sco 
2 314 Albert Stéphanie CRAC Sen 
2 234 Coulon Geraldine CSDY Sen 
2 553 Assina Madeleine CSF Sen 
 632 Ponce Julie DAMP Jun 
 578 Schiltz Emma DAMP Jun 
3 604 Lanotte Mélina DAMP Sco 

2 266 Bonhomme Catherine DAMP Sen 
1 459 Buis Noa FCHA Cad 
2 476 Longrie Maurine FCHA Sen 
2 371 Weerts Elodie HERV Sen 
3 858 Sambare Nabilatou° HF Sco 
3 596 Thelen Aline HF Sco 
3 752 Sampson Amandine HUY Sco 
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3 843 MBO NGALA MAKANDA Sephora° IAAC Sco 

 557 Fickers Elène LACE Jun 
2 540 Cok Evelyn RESC Sen 
2 269 Morency Poilvache Alizee RESC Sen 
1 969 Mathy Léa SER Cad 
 850 Henry Eline SER Jun 
 781 Mathy Chloé SER Jun 
 795 Thiry Nora SER Jun 
4153 Delcommune Sarah SER Sco 
 767 Tchapda Dominique SMAC Jun 
3 887 Warzee Marie SMAC Sco 
1 433 Corne Louise SPA Cad 
1 432 Demartin Zehab SPA Cad 
3 894 Delanghe Emma USBW Sco 
 900 Omalongandjo Bénédicte WS Jun 
 
400 mètres     
 560 Van den Abeele Laure ACLO Jun 
2 101 Bodeux Olivia BBS Sen 
4 068 Wilmet Perrine CABW Sco 
 821 Dejemeppe Justine CSF Jun 
2 321 Caron Chloé° CSF Sen 
 682 Daigmont Ophélie DAMP Jun 
3 466 Bosseler Laura DAMP Sco 
2 304 Brackman Justine DAMP Sen 
2 117 Claude Pauline DAMP Sen 
2 263 Di Berardo Lorena DS Sen 
 587 Röhl Alicia LACE Jun 
2 110 Fickers Lisa LACE Sen 
2 350 Baar Magali MALM Sen 
 820 Wan Kelly MOHA Jun 
2 215 Beugnies Hélène MOHA Sen 
2 216 Duquesne Jeanne MOHA Sen 
2 523 Hallet Perrine MOHA Sen 
2 251 Gillet Delphine RESC Sen 
2 363 Simons Lina RESC Sen 
 846 Dechamps Florence RFCL Jun 
2 288 Warnier Virginie RFCL Sen 
 780 Delahaut Katya SER Jun 
2 128 Coosemans Elise SPA Sen 
2 419 Deloof Justine USBW Sen 
2 458 Céphale Fanny WS Sen 
2 375 Gomes Amaro Jessica° WS Sen 
 
800 mètres     
 638 Ligot Marie ARCH Jun 

2 534 Nassam Alassani Kabiratou° CABW Sen 
 672 Bindels Laure CSF Jun 
2 321 Caron Chloé° CSF Sen 
 631 Thomas Mélissa DAMP Jun 
3 484 Legendre Inès DAMP Sco 
3 490 Mazzoli Marie DAMP Sco 
 896 Fagioli Fiorela DS Jun 
2 570 Doison Romane DS Sen 
1 541 Theunis Line FCHA Cad 
3 524 Buis Élea FCHA Sco 
2 151 Classe Amandine FCHA Sen 
2 287 Legrand Carolyne FLEU Sen 
2 236 Forthomme Marjorie HF Sen 
 556 Henrard Eléa LACE Jun 
 588 Röhl Lorena LACE Jun 
1 393 Mve-Obiang Mia OCAN Cad 
2 198 Chylinski Marta Alexandra RCAS Sen 
 593 Muls Camille RESC Jun 
 592 Schauwers Manon RESC Jun 
1 402 Troussart Noémie SMAC Cad 
 713 Deswaef Mathilde WS Jun 
3 726 Feder Jagoda° WS Sco 
 
1500 mètres     
 555 Moulin Marine BBS Jun 
2 187 Scaunet Vanessa CABW Sen 
1 380 Grandjean Lucie CAF Cad 
 580 Thomas Juliette DAMP Jun 

3 729 Hock Coline FCHA Sco 

2 173 Stordeur Mélanie FCHA Sen 
3 539 Boldo Sophie HF Sco 
 722 Franckart Corentine HUY Jun 
2162 Braeckman Soline OCAN Sen 
2 116 Franck Amélie RFCL Sen 
4416 Veriter Vanessa RFCL Mas 
1 566 Vasteels Lucie USBW Cad 
3 893 Chevalier Eulalie USBW Sco 
 639 Smith Kayla WS Jun 
 
3000 mètres    
2 114 Van den Abeele Elodie ACLO Sen 
2 233 Thiry Ophélie BBS Sen 
 567 Grandjean Léa CAF Jun 
 562 Branders Ange DAMP Jun 
3 597 Doison Lucile DS Sco 
2 279 Tsagkas Cassandra HF Sen 
2 438 Cerckel Marie USBW Sen 
 
100m Haies    
 552 Bodart Ombeline BBS Jun 
 648 Bruynzeels Romane CABW Jun 
 650 Lopez Castellanos Fiona CABW Jun 
 847 Semenou Annabelle CABW Jun 
4 195 Guillet Laurence CABW Mas 
3 749 Smars Romée CABW Sco 
 802 Chartier Camille CRAC Jun 
2 314 Albert Stéphanie CRAC Sen 
2 364 Crespeigne Maureen CRAC Sen 
 599 Lallemand Sarah FCHA Jun 
 679 Violle Chloé HERV Jun 
2 462 Godin Jeanne HF Sen 
 629 Clamar Maud HUY Jun 
2 357 MONIQUET Celine IAAC Sen 
 699 Collin Victoria MOHA Jun 
2 367 Vancauwemberghe Siliane MOHA Sen 
 675 Depinois Eline OSGA Jun 
 584 Wilkin Héloise SMAC Jun 
2 146 Laurant Chloé SPA Sen 
2 335 Vandermosten Jessica WS Sen 
 
400m Haies    
 648 Bruynzeels Romane CABW Jun 
3 915 Mathot Solene CABW Sco 
3 776 Sclavont Ysolde CABW Sco 

2 352 Famenne Coline CABW Sen 
3 997 Leonard Lise FCHA Sco 
3 987 Joye Vicky HUY Sco 
3 688 Bruno Fiona OSGA Sco 
2 437 Badji Jalika RESC Sen 
3 530 Hensenne Eva RFCL Sco 
3 531 Kooper Zoé RFCL Sco 
 668 Welsch Milly SER Jun 
 584 Wilkin Héloise SMAC Jun 
3 809 Petit Marilou SPA Sco 
 633 Cornez Oriane USBW Jun 
 
Saut en hauteur     
3 914 Jordens Sasha CABW Sco 
3 746 Braux Lise DAMP Sco 
2 357 MONIQUET Celine IAAC Sen 
 699 Collin Victoria MOHA Jun 
 572 Nenin Eline SMAC Jun 
3 875 Cleymans Emeline SMAC Sco 
 
Saut à la perche     
2 281 Pieters Sophie ATC Sen 
3 580 Mostosi Ornella CABW Sco 
2 174 De Meue Mathilde CSDY Sen 
4 357 Plunus Séverine HERV Mas 
 748 T'KINT Juliette IAAC Jun 
2 365 Pardon Christelle MOHA Sen 
3 995 Bloch Caroline SER Sco 
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Saut en longueur     

 552 Bodart Ombeline BBS Jun 
 807 Debiere Romane CABW Jun 
 650 Lopez Castellanos Fiona CABW Jun 
2 451 Van Boeckel Caroline CABW Sen 
2 234 Coulon Geraldine CSDY Sen 
 599 Lallemand Sarah FCHA Jun 
3 463 Bekisz Alexandra HF Sco 
3 592 Evans Cassandre HUY Sco 
 745 DHEUR Géraldine IAAC Jun 
2 268 Van der Veken Cindy RESC Sen 
2 521 Joblin Odile RESC Sen 
2 045 Gilson Lucie RFCL Cad 
2 146 Laurant Chloé SPA Sen 
3 856 Poot Elise USTA Sco 
 
Triple-saut     
3 549 Lombart Lucile CABW Sco 
3 609 Noel Lucie CRAC Sco 
2 175 Lahaye Caroline CSDY Sen 
4 126 OMBENI Rachel CSF Sco 
3 858 Sambare Nabilatou° HF Sco 
 745 DHEUR Géraldine IAAC Jun 
 748 T'KINT Juliette IAAC Jun 
 855 Vanden Bergh Joy RESC Jun 
2 252 De Bruecker Lisaline RESC Sen 
2 358 Loureiro Elsa RFCL Sen 
2 369 Wuillaume Sandrine RFCL Sen 
 
Lancer du poids    
2 102 Barthel Laure BBS Sen 
 2 184 Rousseaux Laura CABW Sen 
 793 Buschgens Emilie DAMP Jun 
4 281 Lucas Véronique DAMP Mas 
2 454 Borbouse Moly DAMP Sen 
2 476 Longrie Maurine FCHA Sen 
 564 Ruzziconi Clara HERV Jun 
2 354 DEMEY Louise IAAC Sen 

2 295 Bex Elise MOHA Sen 

4 286 Adam Benedicte RESC Mas 
2 369 Wuillaume Sandrine RFCL Sen 
 
Lancer du disque    
 553 Thomas Coleen BBS Jun 
 646 Dodrimont Emilie CABW Jun 
2 454 Borbouse Moly DAMP Sen 
2 192 Coosemans Anne HUY Sen 
2 295 Bex Elise MOHA Sen 
1 387 Regaert Elise OCAN Cad 
1 752 Muller Sarah RCAS Cad 
4 295 Reckelbus Laurence RCAS Mas 
3 742 Muller Elsa RCAS Sco 
4 080 Reynaerts Stephanie RESC Mas 
3 781 Ista Zoé RFCL Sco 
 895 Nwanji Joanne SER Jun 
1 439 Masuy Zoé SPA Cad 
 
Lancer du javelot    
 553 Thomas Coleen BBS Jun 
2 102 Barthel Laure BBS Sen 
2 351 Mauroy Chloé CABW Sen 
 659 Huque Emilie CSDY Jun 
 629 Clamar Maud HUY Jun 
2 444 Domaniecki Céline MOHA Sen 
2 377 Smal Pauline SMAC Sen 
 
Lancer du marteau    
2 184 Rousseaux Laura CABW Sen 
4 413 Van Oystaeyen Julie CSDY Mas 
2 334 Davin Géraldine DAMP Sen 
4 153 Coosemans Sandra HUY Mas 
2 192 Coosemans Anne HUY Sen 
4 295 Reckelbus Laurence RCAS Mas 
4 080 Reynaerts Stephanie RESC Mas 
2 496 Teky Sanhela RFCL Sen 
4 045 Luyimi-Mbala Sarah SMAC Mas

 
 

HANDI

100 mètres    
2 537 Bayekula Léa WS Sen F Chaise 
3 461 Kizito Remi WS Sen H Chaise 
3 440 EL ABASSI KARIM SER Sen H 
 
Lancer du poids     

2 720 Desclefs Quentin SMAC Sen H 


